ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CURITIBANOS

CONCURSO PÚBLICO N° 10/2021

ATO 013

Página 1 de 4
REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

O MUNICÍPIO DE CURITIBANOS, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo prefeito, o

Excelentíssimo Senhor KLEBERSON LUCIANO LIMA, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar

o que segue:

1. GABARITO PRELIMINAR

1.1. O Anexo I deste Ato contém o Gabarito Preliminar da Prova Objetiva

2. INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS E ACESSO A PROVA

2.1. Os candidatos interessados em interpor recursos contra o Gabarito Preliminar poderão fazê-lo no período

de 15/03/2022 às 14h00min à 17/03/2022 às 14h00min. Os recursos deverão ser interpostos por meio
do site www.eplconcursos.com.br, na área do candidato, seguindo as orientações do site.

2.2.  Somente durante o período de recursos o CADERNO DA PROVA OBJETIVA estará disponível aos
candidatos, na área do candidato acessando pelo site www.eplconcursos.com.br, de forma individual a
cada participante, com o seu login e senha.

2.3. Caso o candidato não possua acesso à internet, será disponibilizado computador no Setor de Recursos
Humanos da Prefeitura Municipal de Curitibanos, situado na Rua Cel. Vidal Ramos, nº 860, Centro no
Município de Curitibanos/SC, de segunda a sexta-feira, em dias úteis, no horário das 13h às 19h.

Registre-se e publique-se

Curitibanos-SC , 14 de março de 2022.

Kleberson Luciano Lima

                                                                                                                               Prefeito Municipal

http://www.eplconcursos.com.br/
http://www.eplconcursos.com.br/
http://www.eplconcursos.com.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CURITIBANOS

CONCURSO PÚBLICO N° 10/2021

ATO 013

Página 2 de 4
REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

ANEXO I – GABARITO PRELIMINAR

AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS(MASCULINO)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D A B A D C B C

11 12 13 14 15 16 17

E A A B B D A

COZINHEIRO(A)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D A B A D C B C

11 12 13 14 15 16 17

E A A B B D A

ELETRICISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D A B A D C B C

11 12 13 14 15 16 17

E A A D C B A

ENFERMEIRO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D D B E C A E B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D E A A E A B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C E D A C D B C E

JARDINEIRO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D A B A D C B C

11 12 13 14 15 16 17

E A A B B D A

MEDICO CLINICO GERAL - 20 HORAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D D B E C A E B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D E A A E A B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A A B E A C B E D

MEDICO CLINICO GERAL - 40 HORAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D D B E C A E B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D E A A E A B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A A B E A C B E D

http://www.eplconcursos.com.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CURITIBANOS

CONCURSO PÚBLICO N° 10/2021

ATO 013

Página 3 de 4
REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

MÉDICO PEDIATRA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D D B E C A E B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D E A A E A B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A E B E A C B E D

MÉDICO PSIQUIATRA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D D B E C A E B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D E A A E A B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A A C A A C B E D

MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D D B E C A E B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D E A A E A B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C A C A D A E A B

MOTORISTA II (CAMINHÃO)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D A B A D C B C

11 12 13 14 15 16 17

E A B D A A B

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D A B A D C B C

11 12 13 14 15 16 17

E A B D A B D

OPERADOR DE MOTONIVELADORA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D A B A D C B C

11 12 13 14 15 16 17

E A B D A B D

OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D A B A D C B C

11 12 13 14 15 16 17

E A B D A B D

SERVENTE I (FEMININO)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D A B A D C B C

11 12 13 14 15 16 17

E A A B B D A

http://www.eplconcursos.com.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CURITIBANOS

CONCURSO PÚBLICO N° 10/2021

ATO 013

Página 4 de 4
REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

PROF LÍNGUA PORTUGUESA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D D B E C A E B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D E A A E A B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C D D E E D A C B

PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D D B E C A E B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D E A A E A B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C A C A D C B E A

SERVENTE LIMPEZA(FEMININO)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D A B A D C B C

11 12 13 14 15 16 17

E A A B B D A

SERVENTE OBRAS(MASCULINO)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D A B A D C B C

11 12 13 14 15 16 17

E A A B B D A

SERVENTE/ MERENDEIRA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D A B A D C B C

11 12 13 14 15 16 17

E A A B B D A

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D B C A B D B A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C E B D A A B E D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B D E C A E D B C

TELEFONISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D B C A B D B A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C E B D A A B E D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D D B C A A C B A

http://www.eplconcursos.com.br/